"BVLBINVS", "pro" PVLVINVS, "antiquae editiones" Pallad. Febr. 23, 6 et 13.

"BVLBITO", ae. [βολβιτιζω] "Puerili stercore foedo. Vid." in BVBINO.

"BVLBITVM", i. n. [βόλβιτον] "Fimus." Plin. 28, 17.

"BVLBVS", i. m. [βολβός] "In quantum speciei nomen est, nescio an satis definitum sit hodie." [...]

"BVLBACEVS", Adi. "Quod bulbi similitudinem habet." Plin. 21, 26 Radix est bulbacea. "De hyacintho loquitur."

"BVLBOSVS", Adi. "Idem." Plin. 27, 8 Radice bulbosa, oblonga. "Add." Id. 21, 17 "et" 21.

"BVLBVLVS", i. m. Dimin. Pallad. 3, 21, 3 [...]

"BVL", es. f. [βουλῆ] "Senatus vrbium Graecarum." Plin. Epist. 10, 117 Solent totam bulen, atque etiam e plebe non exiguum numerum vocare. "Et" Epist. 111 "et" 113 In bulen legi. "Hinc"

"BVLAEVS", [Βουλαῖος] Iupiter, "et" Bulaea Pallas, "in numis apud Spanh. de Vsu, etc." diss. 3 p. 133. "quasi consilii publici praesides."

"BVLPHORVS", "vocabatur" Summae rei rationalis. Const. Imp. Cod. leg. 7. "Vid." Panciroll. Notit. dign. Imp. Orient. 75.

"BVLVTA", ae. m. [βουλευτή] "Consiliarius, Senator, vrbis Graecae, siue Decurio." Plin. Epist. 10, 48 [...]

"BVLVTERION", [βουλευτήριον] Cyzici et Buleuterium vocant Aedificium amplum, sine ferreo clauo, ita disposita contignatione, vt eximantur trabes sine futuris, ac reponantur: quod item Romae in ponte Sublicio religiosum est, postea quam Coclite Horatio defendente, aegre reuulsus est. [...]

"BVLGA", ae. f. [πήγα] Festus: Bulgas Galli Sacculos scorteos appellant. [...]

"BVLIMA", ae. "s." BVLIMVS, i. [βούλιμος, βουλιμία] "Est quam medici" famem caninam "appellare solent." [...]

"BVLIMO", ae. Theod. Prisc. 2, 26 ("al." 29) Edaces, bulimantes.

"BVLLA", ae. f. [πομφόλυξ] "Tumor ille inanis, qui oritur in aquis" bullientibus, "vel alias agitatibus atque aere permixtis." [...]

"BVLLATVS", a, um. "Bullis ornatus" Iuuen. Sat. 14. 5. [...]

"BVLLIO", ire. [ζέω, φλύω, βράσσω] "Feruere significat." [...]

"BVLLIENS", Vitr. 8, 3 Venti -- bullientes crebro per fontes egrediuntur.

"BVLLITVS [1]", a, um. "Feruifactus." Veget. Veterin. 1, 45, 5.

"BVLLITVS [2]", ūs. m. Aquae Vitr. 8, 3 p. 158 Capita fontium cum sunt angustiis compressa, ruunt in summo Spiritus aquae bullitus.

"BVLLESCO", ere. Ampel. de Mirac. Mundi "pr." Pix alte attollitur, et quasi ab aqua bullescit, "i. in bullas abit, ebullit."

"BVLLO", are. [πομφολυγέω] "Bullas facere, hoc est tumorem illum excrescentem, qui spiritu in aqua excitatur." [...]

"BVLLATIO", onis. f. "Hoc substantium Harduinus ex Libris MSS." [...]